

## Multi Guard® 90 tabletter

EAN: 5055148411961    FABRICANTE: LAMBERTS



*Multi-Guard®, Multinutrient Complex lämplig för veganer. Med vitaminer och mineraler plus ORAC-mix.*

### DESCRIPCIÓN

**Prisbelönt produkt för bästa vegantillskott i Health Food Business, en fakttidning för oberoende hälsokoståterförsäljare i Storbritannien och Irland.**

Om du letar efter den bästa högpotenta multinäringsformeln rekommenderar vi Multi-Guard®, både för dess näringsmångfald och mängder.

Ett bra vitaminkomplex är ofta huvudpelaren i ett kosttillskottsprogram och Multi-Guard® är förmodligen det mest kompletta vitamin- och mineralkomplexet för en dag på marknaden och passar alla vuxna och även veganer.

Även om våra andra multiformler innehåller vitamin D3 från lanolin, är det i denna produkt inte från lanolin, utan från en växtkälla (lav). Detta helt vegetariska och veganska vitamin D3 är godkänt av Vegan Society och Vegetarian Society, och är kroppens naturliga sätt att producera D-vitamin efter exponering för solen.

Medan många kosttillskott för veganer ger vitamin D som vitamin D2 (ergocalciferol, ett derivat av ergosterol), är vitamin D3 (kolecalciferol) den form som de flesta av forskarvärlden anser är överlägsen.

Vitaminer är en grupp organiska näringsämnen, väsentliga för att reglera kemiska processer i kroppen, och B-vitaminer är kända för sin roll i att få energi och bidra till att minska trötthet och utmattnings. I denna formel finns alla vitaminer i relevanta mängder, vilket gör den till en användbar produkt när ett B-komplex med medelhög/hög styrka huvudsakligen krävs.

Vitamin D bidrar till att minska bendeminalisering hos kvinnor efter klimakteriet. Låg bentäthet är en riskfaktor för osteoporotiska benfrakturer hos kvinnor över 50 år.

Mineraler är oorganiska ämnen som aktivt deltar i att reglera en lång rad fysiologiska funktioner, såsom transport av syre till celler och underhåll av det centrala nervsystemet. De är också nödvändiga för tillväxt, underhåll, reparation och välbefinnande av vävnader.

Det är dock spårmineralerna i Multi-Guard® som har gjort denna produkt så populär bland proffs.



## Multi Guard® 90 tabletter

EAN: 5055148411961    FABRICANTE: LAMBERTS



Endast få, om några, multivitamin- och multimineralprodukter innehåller ett så brett spektrum av spårmineraler på relevanta nivåer; Och detta trots att forskning visar att dessa livsviktiga näringsämnen är lika viktiga och viktiga som vitaminer.

Multi-Guard® innehåller också en unik blandning av växtantioxidanter erhållna från grönt te, druvkärnor och rosmarinextrakt, motsvarande 625 superantioxidant-ORAC-enheter per tablett.

Oval tablett med röd/brun överdrag.

### Varje surfplatta ger:

Vitamin A	800 µg RE	Järn	14 mg
Vitamin D (D3)	10 µg	Zink	15 mg
Vitamin E	48 mg a-TE	Koppar	1 mg
Vitamin K (K1)	75 µg	Mangan	0,5 mg
Vitamin C	160 mg	Selen	200 µg
Tiamin (B1)	25 mg	Krom	200 µg
Riboflavin (B2)	25 mg	Molybden	200 µg
Niacin (B3)	32 mg NE	Jod	150 µg
Vitamin B6	10 mg	ORAC mix	50 mg
Folsyra	400 µg	med 3-5% (EGCG från Green Tea) epigallocatechin gallate	
Vitamin B12	25 µg	Kolinbitartrat	25 mg
Biotin	150 µg	Inositol	25 mg
Ac. Pantoten (B5)	24mg	Rutin	25 mg
		PABA	10 mg

Notera: Formuleringen av denna produkt har inte ändrats, den innehåller (100 mg) kalcium och (50 mg) magnesium, men på grund av förordning (EU) 1169/2011, återspeglas inte lägre mängder av näringsämnet på etiketten. på 15 % av dess NRV. I ingrediensavsnittet på etiketten kan du se ingrediensernas kemiska form.

### Allergen anmärkning

Följande lista över allergener är uteslutna: vete, gluten, korn, soja, ägg, mjölk och mejeriprodukter, laktos,



## Multi Guard® 90 tabletter

EAN: 5055148411961 FABRICANTE: LAMBERTS



nötter, sulfiter, selleri, fisk, skaldjur och jäst.

### Försiktighetsåtgärder

En mörkgul färg på urinen är normalt. Detta är ofarligt och indikerar att kroppen använder vitamin B2 (riboflavin) effektivt.

Denna produkt innehåller järn, som, i överskott, kan vara skadligt för mycket små barn. Håll utom syn- och räckhåll.

Om du tar antikoagulantia (blodförtunnare), ta inte denna produkt förutom enligt anvisningar från din läkare.

Får inte intas av gravida eller ammande kvinnor. Överskrid inte 800 mg EGCG dagligen.

Ta inte denna produkt med andra produkter som innehåller grönt te.

### Bruksanvisning

Vuxna 18 år och äldre, ta 1 tablett dagligen med en måltid.

Överskrid inte den uttryckligen rekommenderade dagliga dosen.

Ta inte på fastande mage.

